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JuŜ od kilkunastu lat na terenie naszej gminy są przeprowadzane eliminacje 
środowiskowe, a następnie gminne  Turnieju Wiedzy PoŜarniczej 
„MłodzieŜ Zapobiega PoŜarom” 
Głównym inicjatorem, promotorem tegoŜ turnieju na terenie gminy jest Urząd 
Gminy- Referat Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego oraz Oddział 
Zarządu  Gminnego  ZOSP RP. Istotną rolę w organizacji konkursu od samego 
początku odgrywają  miejscowe  placówki oświatowe. Jest grono nauczycieli, 
którzy koordynują sprawy związane  z zainteresowaniem  młodzieŜy oraz jej 
przygotowaniem do eliminacji. Przychylnie to turnieju  ustosunkowani są takŜe 
dyrektorzy tych placówek. Turniej na stałe zadomowił się w harmonogramie  
tego typu imprez na terenie gminy. 
WaŜnym ogniwem w organizacji i przeprowadzaniu konkursu odgrywają 
równieŜ poszczególne zarządy OSP. 
Zainteresowanie wiedzą z zakresu p. poŜ . w tym roku było znaczące. Ogółem w 
eliminacjach środowiskowych wzięło udział  60 uczniów z:  Gimnazjum w  
Czarnym Lesie i Starym Cykarzewie oraz Szkół Podstawowych w Starym 
Kocinie, Starym Broniszewie, Czarnym Lesie, Lubojnie  i Rybnej oraz 2-wie 
osoby z grupy szkół średnich z Czarnego Lasu i Cykarzewa Północnego. 
 
Eliminacje środowiskowe odbyły się w 7-ciu grupach, w wyniku których 
wyłoniono 22 finalistów eliminacji gminnych. Wśród szkół podstawowych             
14-tu  finalistów oraz gimnazjów 6-ciu oraz 2-óch ze szkół średnich. 
Eliminacje gminne odbyły się w dniu 21 kwietnia 2009 roku w  Gminnym 
Ośrodku Kultury w Mykanowie .  
Poziom przygotowania uczestników był  zadawalający i wyrównany. 
 
Po przeprowadzonym teście oraz pytaniach opisowych jury wyłoniło 
zwycięzców. Najlepszymi okazali się następujący uczniowie: 
 
W grupie I – Szkoły Podstawowe 
I  miejsce             Paulina   Kwasek – SzP w Starym Kocinie (opiekun        
                                                               Małgorzata Lewandowska)       
II miejsce            Martyna  Mańka  - Sz. P. w Starym Broniszewie (opiekun  
                                                              Barbara Tomala) 
III miejsce          Dawid      Pruciak –Sz. P. w Lubojnie (opiekun Anna  
                                                              Dobrzańska) 
W grupie II- Gimnazja  
I miejsce             Agnieszka  Wrona- Gimnazjum w Czarnym Lesie (opiekun 
                                                               Jarosław Lubkiewicz)  
 



II miejsce           Katarzyna  Chłód   - Gimnazjum w Starym Cykarzewie  
                                                               opiekun Monika Gała 
III miejsce          Ewelina     Woźniak – Gimnazjum w Czarnym Lesie 
                                                               opiekun jak przy I miejscu 
W grupie III – szkoły średnie 
I miejsce           Robert    Witkowski – Czarny Las 
II miejsce         Adrian     Dubiel       -  Cykarzew Północny 
 
PowyŜsza ósemka   będzie reprezentowała gminę Mykanów w eliminacjach 
powiatowych wyznaczonych na 09 maja  b.r., które odbędą się w Kłomnicach. 
śyczymy powodzenia. 
Nagrody dla najlepszych w eliminacjach szkolnych ufundowały zarządy OSP, 
natomiast w  gminnych Wójt gminy Mykanów, którym chciałbym złoŜyć 
serdeczne podziękowania. 
 
W turnieju na szczeblu gminy wzięły  udział władze gminy oraz przedstawiciele 
Związku OSP w osobach : 
 
Wójt Gminy jednocześnie Prezes ZG ZOSP RP – Krzysztof     Smela 
Komendant Gminny OSP                                      - Mieczysław Rygał 
W-ce Prezes OZG ZOSP RP                                 - Józef            Szot 
W-ce Prezes OZG ZOSP RP                                 - Mariusz       Merc 
 
 
Zapraszamy do udziału w kolejnych edycjach  Ogólnopolskiego Turnieju 
Wiedzy PoŜarniczej „MłodzieŜ   Zapobiega PoŜarom”. 
                                                                                               
 
 
                                                                                       Oprac.  Mariusz Merc 
 
 
 
 
  


